
野上病院発 7:55 野上病院発 11:25 野上病院発 15:25
前畑団地 8:00 クリニック前 11:30 クリニック前 15:30

ライオンズマンション前 8:01 前畑団地 11:33 旧スーパーはやし前 15:36

樽井駅 8:06 コミュニティー氏の松団地前 11:36 樽井駅 15:37

旧スーパーはやし向かい側 8:07 旧農協（JA）前 11:37 ホテルネクスト関西前 15:41

クリニック前 8:13 元山田鍼灸整骨院前 11:38 尾崎小学校前 15:42

病院着 8:18 渚団地 11:40 尾崎団地 15:43

岡田住宅 11:42 オークワ尾崎店前 15:46

野上病院発 8:50 中小路 11:46 下出バス停留所 15:48

前畑団地 8:55 前畑団地下り 11:49 ファミリーマート泉南男里北店前 15:52

コミュニティー氏の松団地前 8:58 樽井駅 11:51 病院着 15:57

旧農協（JA）前 8:59 旧スーパーはやし向かい側 11:52

元山田鍼灸整骨院前 9:00 病院着 11:56 野上病院発 17:00
渚団地 9:02 クリニック前 17:05

岡田住宅 9:04 野上病院発 12:55 旧スーパーはやし前 17:11

中小路 9:09 クリニック前 13:00 樽井駅 17:12

前畑団地下り 9:13 前畑団地向かい側 13:03 旧スーパーはやし向い側 17:13

樽井駅 9:14 ライオンズマンション前 13:04 病院着 17:16

旧スーパーはやし向かい側 9:16 旧スーパーはやし前 13:05

クリニック前 9:22 樽井駅 13:06 野上病院発 17:37
病院着 9:27 ホテルネクスト関西前 13:10 旧スーパーはやし前 17:39

尾崎小学校前 13:11 樽井駅 17:41

野上病院発 10:20 尾崎団地 13:12 病院着（入庫） 17:45

幡代橋 10:24 オークワ尾崎店前 13:16

鳥取東中学校下り 10:27 下出バス停留所 13:18

和泉鳥取郵便局向かい側 10:29 ファミリ―マート阪南鳥取中店前向かい側13:21

緑ヶ丘 10:30 石田団地向かい側 13:23 野上病院発 14:25
玉田ふごとら前 10:31 ローソン阪南石田店前向かい側 13:25 旧スーパーはやし前 14:28

ローソン阪南石田店前 10:33 玉田ふごとら前向かい側 13:27 樽井駅 14:29

石田団地前 10:35 緑ヶ丘向かい側 13:29 旧スーパーはやし向い側 14:30

ファミリ―マート阪南鳥取中店前 10:38 和泉鳥取郵便局前 13:30 病院着 14:33

大願寺向かい側 10:41 鳥取東中学校下り向かい側 13:32

尾崎駅 10:44 幡代橋向かい側 13:34

尾崎団地 10:47 病院着 13:41

尾崎小学校向かい側 10:48

ホテルネクスト関西向かい側 10:50 野上病院 年末年始・ｺﾞｰﾙﾃﾞﾝｳｨｰｸ・お盆など

樽井駅 10:54 ＴＥＬ：072-484-0007 運行時間を変更することがございます。

旧スーパーはやし向かい側 10:56 のがみ泉州ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝｸﾘﾆｯｸ

クリニック前 11:02 ＴＥＬ：072-480-1188 悪天候（台風・降雪等）により、

病院着 11:07 バスの安全運行に支障がある場合

予告なく運行を中止させて頂きます。

緑ヶ丘・尾崎・樽井方面

前畑・樽井・尾崎・緑ヶ丘方面

月　曜　日　～　金　曜　日　　土曜日　午前

樽井方面

樽井方面

土曜日　午後

樽井駅

樽井駅・前畑・尾崎・緑ヶ丘　方面　バス運行表

樽井・尾崎方面前畑・樽井方面 前畑・岡田・樽井方面

前畑・岡田・樽井方面

2023年4月1日　現在


